do disposto no Capítulo 1, do Título III, do Código dos Contratos Públicos, Decreto-Lei n.o

18/2008, de 29 de janeiro, alterado e republicado pelo Decreto-Lei n.o 111-B/2017, de 31 deagosto.

4 — Valor Base do Procedimento: O valor base do procedimento é de 5.602,00

€ (cinco mil seiscentos e dois euros).

5 — Modo de Apresentação da Proposta: A proposta para o presente

fornecimento deve ser redigida em língua portuguesa e enviada para email paulo.soaresQcm-

moimenta.pt assim como todos os documentos também devem ser apresentados pela mesma